11 vol.2, d.5, q.2-0064 2

ulla maior unio realis excogitari potest, quidquid Caietanus dicat, 1 p,

12 vol.2, d.5, q.2-0089 4

Ergo non est maior unio quam inter materiam et formam, neque ipsa

13 vol.2, d.5, q.2-0313 11

Similiter, in parvo speculo res apparet minor, et in maiori, maior;

14 vol.2, d.5, q.2-0314 6  
 ergo in maiori speculo producitur maior species, et in minori, minor.

15 vol.2, d.5, q.2-0371 4  
 quomodo res appareat maior vel minor ad certam distantiam. Sed haec

16 vol.2, d.5, q.2-0622 15  
 etiam lucis nocet, si sit vehemens, et ideo res albae, quia in eis fit maior

17 vol.2, d.5, q.2-0635 5  
 magis lassatur, quia requiritur maior fixio oculorum.

18 vol.2, d.5, q.4-0105 11  
 ut argumenta facta probant; ergo. Minor patet ex dictis. Et maior

19 vol.2, d.5, q.4-0195 6  
 q 10, a 4, quod maior vel minor naturalis perfectio intellectus ad

20 vol.2, d.5, q.5-0570 5  
 dari talem speciem, quia maior longe perfectio est videre Deum per

21 vol.2, d.6, q.2-0061 11  
 Si est talis, quaero rursus, an perfectio illa participata sit maior

22 vol.2, d.6, q.2-0062 10  
 quam perfectio speciei productae, vel non. Si non est maior, non \*

23 vol.2, d.6, q.2-0068 6  
 Si vero perfectio participata sit maior quam perfectio specierum,

24 vol.2, d.6, q.4-0075 10  
 quia intus existens prohiberet extraneum; sed eadem ratio, et maior,

25 vol.2, d.6, q.4-0108 5  
 tum quia non est maior ratio de una quam de alia, tum quia ipsa

26 vol.2, d.7, q.4-0080 6  
 distantia reliqua, quae erit multo maior, fit visio sine emissionem \*

27 vol.2, d.7, q.4-0201 6  
 Quod est contra experientiam. Patet maior, nam distantia non

28 vol.2, d.7, q.4-0213 7  
 est, et in opposita sententia multo maior, nam si visio fit intra \*

29 vol.2, d.7, q.4-0235 8  
 Sed restat reddenda causa, quare res appareat maior vel minor.

30 vol.2, d.7, q.4-0239 3  
 factus est maior vel minor, tanto res apparet maior vel minor. Idem

31 vol.2, d.7, q.4-0239 9  
 factus est maior vel minor, tanto res apparet maior vel minor. Idem

32 vol.2, d.7, q.4-0251 4  
 Alia ergo et maior difficultas est in hac sententia, nam si

33 vol.2, d.7, q.4-0252 5  
 causa, quare res apparet maior vel minor, est maior vel minor angulus,

34 vol.2, d.7, q.4-0252 9  
 causa, quare res apparet maior vel minor, est maior vel minor angulus,

- 35 vol.2, d.7, q.4-0254 6  
nam variatur angulus, et fit maior vel minor; ergo etiam res apparebit
- 36 vol.2, d.7, q.4-0255 1  
maior vel minor. Consequens est contra experientiam, nam intra certam
- 37 vol.2, d.7, q.4-0272 12  
multiplicantur in medio, quot sunt partes medii, in quibus res apparet maior
- 38 vol.2, d.7, q.5-0030 2  
Sed maior fides in hac re est adhibenda Galeno, qui 10 De usu
- 39 vol.2, d.7, q.6-0137 3  
aeris; ergo maior ictus maiorem sonum, et aequalis aequalem, et minor
- 40 vol.2, d.7, q.6-0139 9  
uno cymbalo minor ictus causat maiorem sonum quam maior in alio.
- 41 vol.2, d.7, q.6-0144 10  
fit, nisi mediante ictu; ergo quando ictus non est maior, non potest
- 42 vol.2, d.7, q.6-0145 3  
sonus esse maior.
- 43 vol.2, d.7, q.6-0177 7  
Constat etiam quod eadem vox sentitur maior vel minor, propter
- 44 vol.2, d.7, q.6-0198 2  
esse maior propter diversam figuram vel dispositionem rei sonantis;
- 45 vol.2, d.7, q.6-0202 8  
in re adeo lubrica quaerenda est evidentia maior.
- 46 vol.2, d.7, q.7-0042 11  
internum, et ex eorum collisione maiori vel minori, formatur vox maior vel
- 47 vol.2, d.7, q.7-0043 5  
minor; fit autem collisio maior vel minor pro ratione dilatationis aut
- 48 040-0233 5  
parte aeris, potest esse maior vel minor, si ictus sit maior vel minor,
- 49 040-0233 11  
parte aeris, potest esse maior vel minor, si ictus sit maior vel minor,
- 50 040-0236 4  
Est etiam sonus maior vel minor, quando per plures vel minores partes
- 51 vol.2, d.7, q.12-0041 6  
Et praeterea, quia non est maior ratio, cur in cerebro
- 52 vol.2, d.7, q.13-0138 8  
Item, nam calor, qui extra sentitur, est maior quam qui
- 53 vol.2, d.7, q.16-0106 7  
perfectior est olfactus hominis, quia perfectio maior est posse se \*

**MAIORA**

1 vol.2, d.5, q.4-0040 8

et argumenta contra illam sunt eadem et maiora, nempe quod cognitio

2 vol.2, d.5, q.6-0288 3

Adde quod maiora signa reperiuntur in brutis quam in

**MAIOREM**

1 vol.2, d.2, q.7-0176 3

crescit, tanto maiorem virtutem habet, nam addita forma, additur virtus;

2 vol.2, d.3, q.1-0356 10

naturaliter separari non possunt, ut albedo nivis; ergo passio maiorem

3 vol.2, d.3, q.3-0096 6

Et confirmatur haec sententia, quia maiorem causalitatem

4 vol.2, d.3, q.3-0485 3

videntur habere maiorem causalitatem et subordinationem, nam \*

5 vol.2, d.4, q.2-0193 4

Ad tertium nego maiorem.

6 vol.2, d.4, q.5-0060 6

vero, quia meliores dispositiones et maiorem organisationem requirit,

7 vol.2, d.4, q.5-0121 2

requirit maiorem multo organisationem quam sit organisatio solius hepatis

8 vol.2, d.4, q.6-0266 2

habet maiorem frigiditatem quam antea habebat; ergo frigiditas fuit

9 vol.2, d.4, q.6-0282 11

frigiditatis est minima et saepe nulla, ut si alimenta habeant maiorem

10 vol.2, d.4, q.6-0386 4

sunt duriora propter maiorem exiccationem. Et hinc est quod pueri

11 vol.2, d.4, q.8-0209 11

participatur a venis, unde tantum est a corde quantum ad maiorem

12 vol.2, d.5, q.2-0229 3

Respondetur: Nego maiorem, quidquid sit de minori, quae etiam est dubia.

13 vol.2, d.5, q.2-0629 3

attentionem requirunt maiorem.

14 vol.2, d.5, q.6-0324 4

rationabile est quod maiorem aliquam virtutem habeant quam sensus \*

15 vol.2, d.5, q.6-0325 8

brutorum; ergo, etc Respondetur quidem quod habent maiorem \*

16 vol.2, d.5, q.7-0060 6

est dicere illam esse duplo maiorem quam vere sit.

17 vol.2, d.6-0004 9  
distinctum a gradu rerum habentium intellectum, et ideo maiorem inter  
18 vol.2, d.6, q.1-0154 7  
extensa plures species multiplicantur, aut quia maiorem angulum \*  
19 vol.2, d.6, q.1-0166 12  
ipso visu, vel ab aliquo corpore; et nisi visus percipiat hanc maiorem  
20 vol.2, d.6, q.2-0091 6  
Neque obstat quod species habeat maiorem subtilitatem, propter quam  
21 vol.2, d.6, q.2-0099 3  
Respondetur: Nego maiorem. Multa enim agunt ut se communicent tantum,  
22 vol.2, d.7, q.1-0112 7  
9 Sit tamen tertia conclusio ad maiorem explicationem \*  
23 vol.2, d.7, q.1-0208 3  
Ad cuius maiorem intelligentiam nota quod corpus \*  
24 vol.2, d.7, q.3-0066 8  
Ex alia autem parte videtur quod ad maiorem distantiam possit  
25 vol.2, d.7, q.3-0069 3  
fieri ad maiorem distantiam.  
26 vol.2, d.7, q.4-0231 8  
montem magnum, et saepe species repraesentant rem maiorem quam est, ut  
27 vol.2, d.7, q.4-0265 4  
distantiae, non faceret maiorem angulum in oculo quam res parva.  
28 vol.2, d.7, q.6-0137 5  
aeris; ergo maior ictus maiorem sonum, et aequalis aequalem, et minor  
29 vol.2, d.7, q.6-0139 6  
uno cymbalo minor ictus causat maiorem sonum quam maior in alio.  
30 040-0226 7  
plurimum conducit ad species multiplicandas ad maiorem distantiam, sicut  
31 040-0229 1  
maiorem distantiam quam parvum.  
32 040-0279 5  
multiplicandas illas species ad maiorem distantiam.  
33 vol.2, d.7, q.9-0093 4  
esse, et ad maiorem perfectionem et custodiam huius potentiae, tamen  
34 vol.2, d.7, q.13-0081 8  
3 principaliter arguitur, nam tactus saepe sentit maiorem  
35 vol.2, d.7, q.13-0084 1  
maiorem sentiret; sed. [...] Antecedens patet, nam dum quis est igni \*  
36 vol.2, d.7, q.13-0108 2  
sentit maiorem calorem, quam in se habebat. Quod patet, nam statim  
37 vol.2, d.7, q.14-0229 2  
Respondetur maiorem esse falsam. Possunt enim duo corpora solida se

38 vol.2, d.7, q.16-0016 5

Item, actu suo ad maiorem distantiam attingit quam alii

### MAIORI

1 vol.2, d.4, q.2-0173 5

ut plurimum est in maiori vel minori puritate illius.

2 vol.2, d.4, q.9-0217 5

ab extrinseco, et ideo maiori tempore conservari potest absque \*

3 vol.2, d.5, q.2-0313 10

Similiter, in parvo speculo res apparet minor, et in maiori, maior;

4 vol.2, d.5, q.2-0314 3

ergo in maiori speculo producitur maior species, et in minori, minor.

5 vol.2, d.5, q.6-0229 5

est in nobis ex maiori perfectione.

6 vol.2, d.6, q.2-0132 6

Quod patet, tum ex perfectione maiori potentiae, in qua \*

7 vol.2, d.7, q.2-0154 4

albedo causatur ex maiori participatione lucis ignis, et ex convenientia

8 vol.2, d.7, q.3-0175 7

cum medium perfecte illuminatur, offuscantur a maiori lumine; quae

9 vol.2, d.7, q.4-0258 6

Item, sequitur quod existente duplo maiori distantia, res \*

10 vol.2, d.7, q.7-0042 6

internum, et ex eorum collisione maiori vel minori, formatur vox maior vel

11 040-0286 7

durant, possunt audiri et non alio maiori.

12 vol.2, d.7, q.16-0076 5

intensiori modo, vel a maiori distantia. In hoc enim multa animalia

### MAIORIBUS

1 vol.2, d.7, q.6-0163 11

quia motus ille est minimus, et in aliis motibus aeris maioribus non

### MAIORIS

1 vol.2, d.3, q.2-0204 1

maioris imperfectionis; at vero posse perfici per receptionem alicuius,

2 vol.2, d.6, q.3-0040 3

cum sit maioris, ita potest falli iudicans rem esse talis coloris, cum sit

**MAIORITAS**

1 vol.2, d.7, q.4-0210 6

7 Quomodo videatur distantia, et maioritas, et minoritas in obiecto.

**MAIUS**

1 vol.2, d.5, q.4-0187 9

melior operatio fieri, et ideo melior species et maius auxilium plurimum

2 vol.2, d.5, q.4-0196 7

supernaturalem Dei cognitionem non conducit, sed maius Dei \*

3 vol.2, d.7, q.4-0257 7

ea magnitudine, quam habet, et non maius neque minus.

4 vol.2, d.7, q.14-0014 5

De organo tactus est maius dubium. Aiunt enim quidam

**MALE**

1 vol.2, d.7, q.2-0118 7

Et adhuc definitio est obscura et male tradita; non enim explicat

**MALI**

1 vol.2, d.5, q.6-0240 9

est quod, cognita re sub ratione boni vel mali, statim sequatur \*

2 vol.2, d.5, q.6-0314 10

concedas, rursus sequitur quod sensus cognoscat rationem boni et mali,

3 vol.2, d.7, q.15-0143 6

non omnes odores boni et mali habent eandem rationem bonitatis et

**MALITIAE**

1 vol.2, d.7, q.15-0144 1

malitiae, sed forte diversam; et in hac diversitate reperiuntur multae

**MALITIAM**

1 vol.2, d.5, q.6-0226 3

simpliciter apprehendendo malitiam illius, et in actu exercito iudicando. Et

**MALO**

1 vol.2, d.7, q.15-0142 6

Nos enim odorem bonum a malo distinguimus ut contraria, tamen

**MALUM**

1 vol.2, d.5, q.6-0193 6

fugiendum; ergo iudicat hoc esse malum, nam hoc iudicium est \*

2 vol.2, d.5, q.6-0199 6

per illam cognoscit hoc esse malum et fugiendum; ergo debet esse \*

3 vol.2, d.5, q.6-0225 8

Deinde imaginatio bruti cognoscit illud obiectum esse malum, \*

**MAMILLARES**

1 vol.2, d.7, q.12-0006 7

quibus progrediuntur duo nervi, qui vocantur mamillares, quia eorum

2 vol.2, d.7, q.12-0014 3

qui dicuntur mamillares, quem multi moderni sequuntur; tamen \*

**MANANT**

1 vol.2, d.3, q.3-0206 1

manant, ostendunt esse inter formam et proprietatem hoc genus

2 vol.2, d.7, q.4-0236 7

Communis responsio perspectivorum est quod species manant ab obiecto

**MANANTES**

1 vol.2, d.7, q.5-0158 1

manantes possint in alterum oculum commeari, si alter fuerit impeditus.

**MANEAT**

1 vol.2, d.5, q.2-0310 3

repraesentabatur, et maneat dimidia pars speculi, eo modo quo antea

2 vol.2, d.5, q.2-0631 5

necesse est, ut fixus maneat, quantum fieri possit, quod est contra \*

3 vol.2, d.6, q.5-0163 5

rem non existentem, si maneat species illius, et res illa sensibilis

4 vol.2, d.7, q.2-0088 1

maneat, non tamen omnino corrumpitur, sed in aliam qualitatem

5 vol.2, d.7, q.11-0049 7

cooperto conservare odorem; quod si discoopertum maneat, odor \*

6 vol.2, d.7, q.13-0109 11

ac dimovetur a sole, non sentit illum, quamvis in illo maneat totus calor

**MANEBIT**

- 1 vol.2, d.4, q.2-0084 1  
 manebit sanguis, nam resurrectio Christi est exemplar nostrae \*
- 2 vol.2, d.5, q.2-0095 4  
 speciem separari, nihil manebit in intellectu quod sit factum ipsum
- 3 vol.2, d.6, q.5-0038 4  
 oculos palpebris claudat, manebit aliquo modo videns lucem, licet \*
- 4 vol.2, d.6, q.5-0060 1  
 manebit species.

**MANEBUNT**

- 1 vol.2, d.5, q.3-0137 3  
 sequentibus quaestionibus manebunt soluta. Auctoritates vero

**MANENS**

- 1 vol.2, d.2, q.8-0393 9  
 anim non dividitur, nec coarctatur, sed eodem modo manens in caeteris
- 2 vol.2, d.3, q.3-0420 2  
 hic manens est, an una potentia dimanet effective ab alia, eo modo
- 3 vol.2, d.4, q.5-0083 7  
 vegetativam, quae procesu temporis eadem realiter manens, fit \*
- 4 vol.2, d.4, q.6-0040 2  
 invariabilis manens sicut anima ipsa; ergo etc.
- 5 vol.2, d.4, q.9-0219 5  
 2 Ultima quaestio hic manens esset, quid semen efficiat in generatione
- 6 vol.2, d.5, q.5-0625 4  
 transeuntem fit aliquid manens, transacta actione, ut per aedificationem fit \*
- 7 vol.2, d.5, q.5-0641 1  
 manens, transacta actione, nempe habitus. Sed hoc facile solvitur,
- 8 vol.2, d.5, q.5-0649 8  
 sunt multae actiones transeuntes quae nihil productum manens \*
- 9 vol.2, d.5, q.5-0653 5  
 actio transiens producit aliquid manens, non vero immanens, sed \*

**MANENT**

- 1 vol.2, d.2, q.7-0067 7  
 spiritus vitales materiales, qui in illa manent et causant motum.
- 2 vol.2, d.2, q.8-0397 10  
 19 Et haec sufficiant de substantia animae; per quae manent expositae
- 3 vol.2, d.4, q.2-0164 1  
 manent in beatis, et replent locum illis debitum in corpore ex natura sua.

4 vol.2, d.5, q.1-0153 3

species illius manent cum ipso in anima separata, iuxta illud Hieronymi:

5 vol.2, d.5, q.2-0397 6

nisi species, quae in ipsa manent, essent similitudines obiectorum.

6 vol.2, d.5, q.2-0452 8

26 Quomodo cognosci queant res inexistentes. Sed manent circa has

7 vol.2, d.5, q.3-0017 1

manent receptae in potentia absque actuali cognitione.

8 vol.2, d.6, q.5-0044 1

manent in illo, licet debiles.

9 vol.2, d.6, q.5-0058 8

lucem intueatur, et postea claudat oculos, non manent species lucis intra

10 vol.2, d.6, q.5-0071 4

tamen aliquando non manent ex defectu subiecti, quod non recte \*

11 vol.2, d.6, q.5-0082 7

id ex eo quod abeuntibus sensibilibus manent eorum imagines in \*

12 031-0186 11

non influit per spiritus, ut disputatione 4 probavimus. Et ita manent

13 vol.2, d.7, q.2-0087 4

in mixto quodammodo manent, ideo lux ignis, licet formaliter non

14 vol.2, d.7, q.7-0051 7

In qua definitione omnes particulae explicatae manent, ultima

15 vol.2, d.7, q.15-0052 6

3 Tamen circa hanc conclusionem manent duae difficultates

### MANENTE

1 vol.2, d.4, q.2-0121 8

diversas illorum dispositiones recipit, forma substantiali eadem manente.

2 vol.2, d.4, q.6-0403 1

manente nutritiva. Respondetur, quod non aufertur potentia, sed

3 vol.2, d.7, q.2-0044 8

lumen existens in corpore albo remittitur, albedine manente immutata;

### MANENTEM

1 vol.2, d.5, q.5-0654 9

differentia est, quod actio inmanens non habet terminum manentem, \*

### MANERE

1 vol.2, d.2, q.7-0025 10

intellectus esset divisibilis, vel essent duo intellectus in anima; manere

2 vol.2, d.2, q.7-0364 10

tempore vivit, non propter divisionem animae, quia tota potuit manere

3 vol.2, d.3, q.3-0114 2

enim manere id quod terminat sine relatione, quamvis non possit \*

4 vol.2, d.3, q.3-0115 1

manere actu terminans sine relatione, quia in hoc intrinsece ab illa \*

5 vol.2, d.5, q.2-0125 1

manere species inhaerens intellectui quando ipse non intelligit.

6 vol.2, d.6, q.2-0298 10

cognovit unico actu montem aureum, ex vi illius potest manere in \*

7 vol.2, d.7, q.2-0051 1

manere eodem modo; ergo, 1, sequitur hanc esse distinctam.

8 vol.2, d.7, q.2-0085 1

manere, propter opacitatem eorum, et quia ibi non manet formaliter ignis;

9 vol.2, d.7, q.3-0082 2

et manere in absentia luminis. Ait tamen quod ille color in ordine ad

#### **MANERENT**

1 vol.2, d.3, q.1-0373 4

miraculose, ac si manerent ibi potentiae ad illas operationes.

2 vol.2, d.3, q.3-0045 8

Sed arguit Gregorius, quia alias sensus non manerent

3 040-0283 3

etiam tempore manerent, illo corrupto, semper possent conservari sine

#### **MANERET**

1 vol.2, d.3, q.1-0378 10

supra, quod separata potentia, verbi gratia, intellectu, adhuc anima maneret

2 vol.2, d.3, q.1-0379 8

intellectiva, non formaliter, sed radicaliter, id est, maneret radix a qua

3 vol.2, d.3, q.3-0220 1

maneret substantia animae sine intellectu et voluntate; auferat ergo

#### **MANET**

1 vol.2, d.2, q.7-0022 1

manet. Dicere primum est contra fidem; secundum fere, nam illa pars,

2 vol.2, d.2, q.7-0023 5

quid fit aut ubi manet?

3 vol.2, d.2, q.7-0066 4

illam in qua manet caput, aliam autem apparere vivere propter quosdam

4 vol.2, d.2, q.7-0097 6

Alii respondent quod utraque pars manet vivens eadem anima,

5 vol.2, d.2, q.7-0099 2

ita manet tota in qualibet parte, quando sunt divisae, quia in unaquaque

6 vol.2, d.2, q.8-0055 5

4 Difficultas ergo quaestionis manet de his viventibus quae \*

7 vol.2, d.2, q.8-0110 10

Item, 2, nam si anima totalis informat omnes partes, manet

8 vol.2, d.3, q.1-0361 2

Eucharistiae manet passio panis: nutrit enim.

9 vol.2, d.3, q.2-0116 4

Haec conclusio satis manet probata ex dictis, hic et supra,.

10 vol.2, d.3, q.2-0141 3

specificativam. Sed manet hic difficultas, scilicet quodnam sit

11 vol.2, d.3, q.3-0289 11

ad efficiendas has potentias, licet semel illas efficiat, eius virtus manet

12 vol.2, d.4, q.2-0037 10

humanam ex anima et corpore compositam; et eadem tantum manet

13 vol.2, d.4, q.4-0033 8

generationis modo ab ipso producitur, in illo manet, et eiusdem \*

14 vol.2, d.4, q.4-0052 5

convenire potest. Et ita manet probata illa prima conclusio.

15 vol.2, d.4, q.7-0109 1

manet in membris viventis virtus eiusdem rationis cum generativa, et

16 vol.2, d.4, q.7-0122 6

Vallesii quod in membris viventis manet virtus consimilis \*

17 vol.2, d.4, q.7-0142 3

eadem difficultas manet, nempe quomodo ab illo calore possit \*

18 vol.2, d.4, q.7-0146 9

tribuit caelo, ut alibi diximus. Sed eadem difficultas manet de

19 vol.2, d.5, q.1-0111 10

Et ratio est, quia si in absentia rei nihil manet intra \*

20 vol.2, d.5, q.2-0054 11